
Lisa Reganová

NEČEKANÉ PŘIZNÁNÍ
Cte Jitka Ježková

Když je na příjezdové cestě domu v Dentonu nalezeno tělo mladého studenta s fotografií 
připnutou na límci, je detektiv Josie Quinnová na místě činu jako první. Dům patří Gretchen 
Palmerové, obětavé člence Josiina týmu, která ale zmizela.
Josie ani na okamžik neuvěří, že by pachatelem mohla být Gretchen, a pracuje nejen na 
tom, aby vyřešila smrt mladíka, ale i na tom, aby našla svoji kolegyni. Jenže ta se o pár dní 
později sama přihlásí na policii a chce se nechat zatknout. Josie ví, že Gretchen v žádném 
případě vrahem být nemůže. Ale proč by se přiznávala k vraždě, kterou nespáchala?
Při pátrání v Gretchenině životě obestřeném spoustou záhad a bílých míst Josie odhalí 
souvislost mezi chlapcem, fotografií a zničujícím případem z Gretcheniny minulosti. Ale 
když už si Josie myslí, že začíná rozmotávat spletená vlákna případu, stane se ve městě 
další zločin - tentokrát brutální vražda mladého páru. Dokáže Josie zjistit pravdu včas, 
aby zachránila svou kamarádku před doživotním vězením, nebo jistou smrtí?

2 x CD MP3 - 8 hodin 21 minuta
Nezkrácená verze knihy Nečekané přiznání. Cte Jitka Ježková.
Natočeno ve studiu Chevaliere Řevnice, zvuk Zdeněk Rytíř jr. a Vašek Neckář jr., 
režie Helena Rytířová.
Copyright © Lisa Reganová, 201
Anglický originál Her Final Confession vydalo nakladatelství Bookouture, 2018
Translation © Kateřina Elisová, 2022
Audioknihu vydal © Nakladatelský dům GRADA pod značkou Cosmopolis, 2022
www.grada.cz

COSMOPOLIS
CZ: 449 Kč/18,71 €

8594049241224

8"594049 241224

http://www.grada.cz

